οικονομικό φορέα για την υποβολή προσφοράς για την επισκευή και συντήρηση Η/Υ για τις ανάγκες 
του Τμήματος Περιβάλλοντος του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στη Λάρισα, από τον ΚΑΕ 4121α του 
τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 του Π.Θ. μέχρι του ποσού των εκατό σαράντα 
οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (148,80 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% του τακτικού 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 του Π.Θ. 

Φορέας χρηματοδότησης είναι το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας. Η δαπάνη βαρύνει τον ΚΑΕ 4121α του 
τακτικού Προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για το οικονομικό έτος 2025.